АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЫШИК ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 22 сентября 2021 года                                                                    N 15

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Перечня муниципального имущества в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции", от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Кышик, на основании Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Кышик, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Кышик от 28.04.2017 N 100, в целях содействия развитию субъектов малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения Кышик:
1. Утвердить следующий Перечень муниципального имущества сельского поселения Кышик, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства:
	Наименование объекта
	Адрес
	Кадастровый номер
	Площадь кв. м,

	приемно-обменный пункт
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район, с. Кышик,
	86:02:0801001:1178
	328,8

	земельный участок
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Ханты-Мансийский район, с. Кышик, район реки Назым
	86:2:801001:501
	4 065

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава с.п. Кышик                                 Немельгин А.А.